
Střední škola technická a dopravní, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Autotronik
2010 – 2014  SŠ s maturitou

Zš butovická Studénka
bez zaměření
2001 – 2010  Základní

Prodejce vozů
Autocentrum Lukáš
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Prodej a výkup Vozidel. Kompletní starost o smlouvy. Pojištění + SPZ servis.

Prodejce/Výkupčí ojetých vozidel
BMW Cartec Ostrava
listopad 2022 – leden 2023  3 měsíce 

Oceňování a výkup vozidel BMW a MINI. Kompletní agenda spojená s výkupem vozidel.

Manažer výkupu
Aures Holdings A.S
červenec 2015 – říjen 2022  7 let a 4 měsíce 

7/2015-1/2017 Zkušební technik Ostrava (zjištění stavu vozidla + jeho ocenění) 2/2017 Manažer výkupu

Opava (Celý proces od přijmutí klienta po podpis smluv) 9/2017-7/2018 Manažer výkupu Polsko (pomoc

při rozvoji nových poboček po celém PL. Především Katovice, Wroclaw, Poznaň, Krakow) V 8/2018-

7/2020 Manažer výkupu Slovensko 8.7.2019 Otevření nové Výkupní pobočky AAA Auto Prievidza

8/2020 Mng. Výkupu České Budějovice 1/2022 Mng. Výkupu Opava

Automechanik
MSL Rejkol s.r.o
září 2014 – květen 2015  9 měsíců 

Přezouvání pneumatik na osobních a nákladních vozidlech + drobný servis (brzdy ,čepy ,výfuky

,Klimatizace ,výměny olejů)

 736******  rad***@***.cz
 Rok narození 1994

Radek B.

ID: 1068940

Vzdělání

Praxe



angličtina  mírně pokročilá

polština  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
MS NAVISION, CRM,DMS 3,

Skupina odbornosti: POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL
listopad 2023

Již od útlého dětství zájem o vozidla. Znalost
Modelů a typů. Problematiky u vozidel. Schopnost
diagnostikovat závady na vozidle + určit
přibližnou cenu opravy. Profesionální pomoc pří
nákupu/prodeji vozidel + spz servis , správné ocenění a především zmapování trhu.
Celkově zájem o Trh
(vozidla ,nemovitosti)
Mezi mé zájmy patří jízda na kole, rodina, výlety do
přírody, fitness

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Kbely + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Fleet manager
Garanční technik
Kontrolor výroby
Prodejce vozů
Přijímací technik
Vedoucí servisu
Voják

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Bílovec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodejce-vozu-prodejce-vykupci-ojetych-vozidel-manazer-vykupu-automechanik-zivotopis-1068940

	Radek B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


